20. Bezirkscup Sense 2024

Gewinner Kranzkarten 1. Runde:

Gewinner Kranzkarten 2. Runde:

Gewinner Kranzkarten 3. Runde:

Gewinner Kranzkarten Finalteilnehmer:

Von Techtermann, Ueberstorf

Lengmatt, St.Silvester
Highlander, St.Ursen
Au etis..., Heitenried

Fofenhubel, Rechthalten

Obermoos, Tafers
Falli-Holli, Plasselb
Fanische, St.Silvester
Phalma, St.Ursen
Schwyberg, Plasselb

Maggenberg, Alterswil
Cadillac, Pla-Bru
Bergsicht, Alterswil
Smaragd, Alterswil
Sackre Double, Tafers

Enzian, St.Antoni
Endlos, St.Ursen
Seisetaler Wi-Fla
Acapulco, St.Ursen
Di andere, Heitenried
Jburins, Ueberstorf

425 P.
423 P.
419 P.
414 P.
414 P.

432 P.
431 P.
430 P.
421 P.
415 P.

429 P.
428 P.
421 P.
414 P.
412 P.

441 P.
435 P.
435 P.
432 P.
427 P.
423 P.
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